2. 

2.1. Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu PĀRDEVĒJAM nostiprinātas Rīgas rajona tiesas Salas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000559932. 

3. 

3.1.  Nekustamais īpašums tiek pārdots PIRCĒJAM par Lēmumā noteikto nosacīto cenu 1135,00 EUR (viens 

tūkstotis simt trīsdesmit pieci eiro)  apmērā, turpmāk – Pirkuma maksa. 

3.2. Pirkuma maksu PIRCĒJS maksā veicot naudas pārskaitījumu uz PĀRDEVĒJA bankas norēķinu kontu: A/S 

“SEB Banka”; konts: LV69UNLA0003011130405; kods: UNLALV2X; reģistrācijas Nr.: 90000012827, 15 

piecpadsmit dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās brīža.